
DODATEK Č. 1 KE 

SMLOUVĚ O DÍLO č. 0721030097 

(dále jen jako „dodatek")

Statutární město Brno, městská část Brno - jih
sídlem: Mariánské nám. 13, 617 00, Brno 
zastoupené starostou Mgr. Josefem Haluzou 
IČ: 449 92 785
Bankovní spojení: KB Brno-město 
č.ú.: 15929621/0100

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

Ve věcech technických jsou oprávněni jednat:

Ing. Lubor Vacek, vedoucí MO, tel. 725 492 482 
Ing. Eva Příkaská, referentka MO, tel. 545 427 523
a

PROJECT building s.r.o.,
sídlem: Erbenova 375/8, 602 00 Brno 
IČ: 47917431 
DIČ: CZ 47917431
bankovní spojení: KB č.ú. 7193470237/0100 
zastoupen jednatelem: Ing. Václavem Říkaném
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10385 

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Václav Rikan, tel.737 259 084

PREAMBULE
Dne 15.10.2021 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. 0721030097 (dále jen jako 
„Smlouva o dílo") na plnění veřejné zakázky: „Rekonstrukce a modernizace budovy 
hasičky Břeclavská 12“.

S ohledem na usnesení 98. schůze Rady MČ Brno-jih ze dne 11.5.2022 byla odsouhlasena 
varianta č. 1 řešící úpravu dispozic ve 2.NP v budově hasičky na ulici Břeclavská 12 v Brně.

I.
Smluvní strany dohodly na změně Smlouvy o dílo, a to následujícím způsobem:

1. ČI. II. odst.1 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se novým čl. II. odst. 1 v následujícím 

znění:

Článek II. Doba plnění

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě 10 měsíců od uzavření Smlouvy o dílo. 
Smluvní strany se dohodly, že lhůta se může změnit z objektivních důvodů, a to zejména 
v souvislosti s projednáváním dokumentace s orgány veřejné moci, které budou zhotovitelem 
řádně doloženy a objednatelem odsouhlaseny.

1



2. ČI. III. odst. 1 Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se novým čl. III. odst. 1 v

následujícím znění:

Článek III. - Cena za zhotovení díla

3.1 Smluvní strany ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. dohodly na tom, že cena díla
je stanovena na základě nabídky zhotovitele jako cena smluvní, pevná a činí:

832.500,- Kč bez DPH

1.007.325,- Kč s DPH

II.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
v platném znění, pokud Objednateli je tato povinnost výše uvedeným zákonem uložena.
V případě, že tato povinnost Objednateli uložena není, účinnost smlouvy nastává okamžikem
podpisu smluvních stran.

3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je obcí podle zákona o obcích
č. 128/2000 Sb., kterému může vznikat povinnost zveřejnit tento dodatek. Objednatel se tak
zavazuje, že provede zveřejnění tohoto dodatku, a to ve všech případech, kdy mu tato
povinnost vyplývá z právních předpisů.

5. Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Tento
dodatek byl schválen Radou městské části Brno-jih na její 100. schůzi dne 08.06.2022.

'/t£- MU V Brně dne °[ .Q.V Brně dne

Statutární město Brno
ást Brno-jih
. 13,617 00 Brno

PROJECT building
ffice: Erbenova 375/8

92 uO Brno DIČ: CZ47917431

s. I', 0.

4-

ele:
Ing. Václav Rikan

jednatel PROJECT building, s.r.o.

Za objednatele:
Mgr. Josef Haluza

starosta MČ Brno-jih

2


